1

Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №7» г. Грозного

(МБОУ «Гимназия №7» г. Грозного)

Соьлжа-Г1алин Мэрин дешаран департамент

«Гимназия №7» Соьлжа-г1алин муниципальни юкъардешаран

учреждения

ПРИКАЗ

 «16 » 10. 2022 г.          №

г. Грозный

О назначении наставников

В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об образовании в РФ» №

273-Ф3 от 29.12.2012г., в целях оказания методической помощи учителям,

находящимся в «зоне риска»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Закрепить на 2022-2023 год в качестве наставников за учителями,

обучающиеся которых не подтвердили результаты ВПР следующих педагогов:

1.1. Педагог-наставник - учитель русского языка и литературы Бакаева Л.И.;

Закрепленный – учитель начальных классов Борщикова Ф.С.;

Педагог-наставник – учитель русского языка и литературы Джабраилова

Я.Р.;

Закрепленный – учитель начальных классов Терлаева Л.А.;

Педагог-наставник – учитель русского языка и литературы Эдилова З.С.;

Закрепленный – учитель начальных классов Хамидова З.М.;

2. Педагогам-наставникам организовать:

2.1. консультативную помощь закрепленным учителям с последующей

фиксацией достижений закрепленного учителя.

2.2. взаимопосещение уроков

2.3. совместные мастер-классы

 2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по НМР (Эдилханова Х.Д.) .

Директор           Л.Х. Саиева

С приказом ознакомлены:

		2023-08-18T21:22:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №7" Г. ГРОЗНОГО